ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________________ Сорок девятое________  заседание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021__
г. Сухой Лог

№ 367-РД

О повестке дня и секретариате сорок девятого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 №
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, Дума городского
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня сорок девятого заседания Думы городского

округа:
1) О признании полномочий вновь избранных депутатов Думы

городского округа шестого созыва.
Е.Г. Быков, И.В. Коновалова

2) Об информации Счетной палаты городского округа Сухой Лог о
результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета
городского округа Сухой Лог за 2020 год.

Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов
3) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за 2020

год.
Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов

4) О внесении изменений в решение Думы городского от 29 января
2015 года № 312-РД «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих городского округа Сухой Лог и урегулированию конфликта
интересов».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
5) Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных

служащих в городском округе Сухой Лог.
Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова

6) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 19
июля 2012 года № 53-РД «Об утверждении Положения о назначении и
выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы в городском округе Сухой
Лог».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
7) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 21

сентября 2017 года № 10-РД «Об образовании постоянных комиссий Думы
городского округа».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
8) Об утверждении отчета об исполнении бюджетной сметы Думы

городского округа за 2020 год.
Е.Г. Быков, А.Г. Суханов

9) О награждении Благодарственным письмом Думы городского
округа работника муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
10) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа

работника Общероссийской общественной организации «Российский
Красный Крест».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
11) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа

депутата Думы городского округа.
Е.Г. Быков, И.В. Коновалова

12) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов С.Л. Антоновой, Н.И.

Бекетовой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков